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少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 児玉　晴隆 [SAN] コース名

ツルブリッケンコース
主審 田中　加芳子 スタート地点 630m

フィニッシュ地点 423m
競技委員長 高橋　一浩 標高差 207m

コースセッター 新村　栄司
前走者 - A - 北川　亮
前走者 - B - 佐藤　斗輝也
前走者 - C - 花岡　知哉

旗門数 32(30) スタート時間 9:15
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 167 3001825 金丸 晃雪 飯山高校 54.16 0.00
2 169 3001954 小川 直人 飯山高校 54.35 3.05
3 168 3001963 河野 護 飯山高校 54.37 3.37
4 165 3001993 池田 匡誉 中野立志館高校 54.49 5.30
5 163 3001882 真篠 和滉 飯山高校 54.50 5.46
6 175 3002013 塩原 将 飯山高校 54.53 5.94
7 174 3002009 小林 建太 飯山高校 54.54 6.10
8 178 3006279 降旗 一樹 白馬中学校 54.60 7.07
9 181 3001845 野明 宏人 飯山北高校 54.62 7.39

10 162 3002041 町田 恵介 中野立志館高校 54.73 9.16
11 170 3001940 松澤 大樹 飯山高校 54.79 10.12
12 161 3002012 上松 周平 飯山高校 54.81 10.44
13 173 3001981 津村 悠 飯山高校 55.21 16.87
14 176 3002042 畔上 冬真 中野立志館高校 55.25 17.51
15 189 3006288 児玉 有矢 山ﾉ内中学校 55.31 18.47
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1贋小L スタート
No

16  172
17  171
18  190
19  177
20  166
21  192
22  180
23  185
24  197
25  195
26  211
27  187
28  193
29  182
30  186
31  204
32  196
33  200
34  201
35  183
36  206
37  210
38  215
39  212
40  199
41  217
42  202
43  208
44  222
44  194
46  205
47  223
48  209
49  216
50  203
51  207
52  219
53  220
54  191
55  226

山口 達也
清水 大輔
里野 太吾
吉岡 芙唯人
寺島 勢奈
小林 尚斗
宮崎 優也
塚原 健介
北村 兼暉
有江 竣平
高見澤 優作
関 洸輔
細野 猛史
齋藤 悠士
人重樫 宏
萩野 駿汰
滝澤 慶太郎
宮本 武
山本 俊太
加村 大也
太田 裕也
塩入 和哉
金児 康平
松本 健汰
板倉 宏実
北村 平
米田 翔
村本 昌樹
清水 圭太
柏崎 寛人
遠藤 拓也
浅野 敏章
木島 史暁
刈間 祐貴
田辺 幸汰
切久保 玲旺
佐藤 恒大
佐藤 裕哉
養田 春近
小澤 樹

所 属 名

中野立志館高校
大町高校
中野立志館高校
白馬高校
小海高校
中野立志館高校
飯山高校
飯山高校
飯山高校
飯山高校
小海高校
上田染谷丘高校
白馬高校
飯山高校
飯山高校
山ノ内中学校
飯山北高校
飯山高校
飯山北高校
山ノ内中学校
大町北高校
大町北高校
長野高校
長野工業高校
中野立志館高校
長野工業高校
飯山高校
飯山高校
松本深志高校
大町高校
飯山北高校
塩尻志学館高校
山ノ内中学校
飯山高校
上田染谷丘高校
白馬中学校
鉢盛中学校
飯山城北中学校
山ノ内中学校
上田千曲高校

F=870
時 間  レース

ポイ ン ト

5538   19.60
55.47   2104
55.48   21.20
5559   22.97
55.62   2345
55.88   2763
5594   28.59
56.06   3052
56.10   31.16
56.13   31.65
5624   3341
5627   3389
5648   3727
5662   3952
5678   42.09
56.89   4385
56.94   44.66
5699   4546
5703   4610
5706   46.58
57.11   4739
57.12   4755
57.15   48.03
57.34   51.08
57.47   53.17
57.56   5462
57.86   5944
5796   61.04
5850   6972
58.50   69.72
5857   70.84
58.64   7196
58.71   73.09
5925   81,76
59.42   8449
59.49   85.62
59.68   88.67
59.94   9285
1:0093  108.75
1:05.15  17654

コート
゛

No

3002021
3002010
3001819
3001946
3001930
3001911
3001885
3001906
3001898
3001827
3001932
3001860
3002055
3001822
3001970
3006291
3001800
3001926
3001990
3006289
3001855
3001896
3001895
3001937
3001994
3001831
3003124
3001887
3001918
3001897
3001985
3001903
3006286
3001803
3001890
3006281
3006630
3006293
3006287
3009073

競技者
氏名
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一
― ∠

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 所 属 名

56 224 3009075 大木 健弘        小諸高校
57  221  3002039  日遍 眉旨拝尋
58  225  3009077  1ヒ JR 馬麦

DID NOT START                  6
179 3001872 宮本 翔平       中野立志館高校
188 3002057 桑山 裕貴        大町高校
198 3001832 大葉 大輔   '   飯山北高校
213 3001892 田村 拓巳        蓼科高校
2143006282 下川 紘史        白馬中学校
218 3001891 堀江 祐希       蓼科高校

DID NOT FINISH                 2
164 3002044 北澤 宏記        中野立志館高校

184 3002008 渡辺 健人        松本深志高校

DISQUALIFIED                   0

技術代表 児玉 晴隆    [SAN]
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上田千曲高校
上田染谷丘高校

F=870

時 間  レース
ポイン ト

1:09.02  238.70
1:09.17  241.11
1:22.19  450.26
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